別記様式第１号（第７条関係）

助 成 金 交 付 申 請 書

   年  月  日

 利尻富士町長    様

申請者住所

                   氏名              ㊞

（旅行業登録番号          ）

 利尻富士町滞在型観光大型バス移入等支援事業実施要綱第７条の規定に基づき

助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 交付申請額                円

２ 団体旅行の名称

 （自社ツアー番号） （            ）

３ 団体旅行の日程

４ 団体旅行参加（見込）数

５ バス事業者名

６ 担当者・連絡先

（添付書類）

・誓約書（付表１）

・フェリー積載等バス使用計画書（付表２）

・団体旅行の内容が確認できるもの（募集チラシ等）